АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта        2017 года                                                     №  14

                                                  с. Болдово
Об утверждении списка    невостребованных земельных долей
Руководствуясь ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом
         Администрация Болдовского сельского поселения Рузаевского общего собрания участников долевой собственности на земельные участки, используемые ранее ТОО «Муравьевское» и к-з им. Калинина от 15 марта 2017 года муниципального района постановляет:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей согласно приложения 1.
2. .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Болдовского
сельского поселения                                                                   А.М.Васин
копия верна
Глава Болдовского
сельского поселения                                                                   А.М.Васин
 Приложение № 1

к  Постановлению Администрации

Болдовского сельского поселения

от 15   марта 2017 года № 14
1.Мелякина Наталья Прокофьевна
2.Ефремов Владимир Викторович
3.Осипова Прасковья Николаевна
4Аланкина Анна Васильевна
5.Дерова Валентина Петровна
6.Тувышкин Иван Кириллович
7.Левинова Ульяна Петровна
8.Марочкин Федор Владимирович
9.Илькинов Михаил Александрович
10.Чернаев Алексей Андреевич
11.Ачапкина Прасковья Васильевна
12.Канаев Иван Григорьевич
13Дивайкина Таисия Николаевна
14.Ларечкина Ольга Ивановна
15.Шайнова Прасковья Пантелеевна
16.Цыпигин Василий Киреевич
17Киревичева Евдокия Ивановна
18Надина Екатерина Васильевна
19.Ефремов Семен Егорович
20.Баймеева Матрена Ивановна
21.Сапчук Мария Тимофеевна
22.Ягина Татьяна Сергеевна
23.Мелякина Ксения Михайловна
24.Корчанов Николай Прокофьевич
25.Путилкин Петр Дмитриевич
26.Пуряев Алексей Матвеевич
27.Алмин Николай Иванович
28.Пуряев Сергей Киреевич
29.Варламова Анна Ивановна
30.Левинова Мария Захаровна
31.Левинов Виктор Кузьмич
32.Костина Екатерина Васильевна
33.Корчанов Владимир Кузьмич
34.Батаев Василий Михайлович
35.Афонина Мария Васильевна
36.Атиков Николай Константинович
37.Дерова Василиса Сергеевна
38.Еремин Кирей Яковлевич
39.Путилкина Анна Евдокимовна
40.Левин Виктор Федорович
41.Кочкарева Мария Тихоновна
42.Мелякина Анна Трофимовна
43.Радаев Василий Максимович
44.Катаева Прасковья Андреевна
45.Кедина Матрена Ефимовна
46.Качкаева Матрена Ивановна
47.Шичкина Анастасия Егоровна
48.Алмина Клавдия Ивановна
49.Пуряева Пелагея Фроловна
50.Петровичев Семен Васильевич
51.Илькинова Анна Васильевна
52.Путилкин Дмитрий Киреевич
53.Савелькин Василий Спиридонович
54.Тимовкина Анна Гавриловна
55.Петровичев Георгий Ильич
56.Батаева Агафья Трофимовна
57.Жаркова Прасковья Кузьминична
58.Цыпигина Ефросинья Ивановна
59.Пинчина Мария Архиповна
60.Алемаева Елена Максимовна
61 Догонашева Мария Игнатьевна
62.Ларечкина Евдокия Михайловна
63.Лопаткина Антонина Федоровна
64.Ефремов Иван Иванович
65.Пуряева Елена Киреевна
66.Илькинов Александр Сергеевич
67.Макарова Прасковья Ивановна
68.Петровичев Егор Егорович
69.Киревичева Евдокия Ивановна
70.Пуряева Анна Мироновна
71.Мелякин Иван Васильевич
72.Мелякина Марфа Егоровна
73.Корчанова Ирина Пантелеевна
74.Кижаева Мария Ивановна
75.Ягин Ефим Егорович
76.Осипова Анна Емельяновна
77.Шичкина Валентина Александровна
78.Лаймина Валентина Павловна
79.Кижаев Иван Киреевич
80.Пинчин Петр Архипович
81.Чепанов Николай Васильевич
82.Ширимов Иван Киреевич
83.Канаева Дарья Михайловна
84.Дерина Ольга Яковлевна
85.Пуряева Прасковья Ивановна
86.Тимовкина Евдокия Георгиевна
87.Батаева Ульяна Ивановна
88.Косихин Василий Осипович
89.Петровичева Александра Киреевна
90.Чулгаева Анастасия Павловна
91Егорчева Анна Ивановна
92. Первова Наталья Михайловна
93.Анюгина Анна Ильинична
94.Анюгина Евдокия Ильинична
95.Пинчина Анастасия Николаевна
96.Дъячкова Елизавета Григорьевна
97. Качкаев Иван Андреевич
98.Чернаева Мария Васильевна
99. Путилкина Феоктиса Васильевна
100.Екимов Василий Андреевич
101.Гаршина Елена Прокофьевна
102.Шичкина Ирина Антоновна
103.Деров Николай Иванович
104.Ларечкина Ольга Ивановна
105.Путилкина Екатерина Максимовна
106.Чулгаев Иосиф Иванович
107.Путилкин Иван Иванович
108.Радаев Федор Васильевич
109.Шичкин Степан Семенович
110.Мелякина Татьяна Федоровна
111.Осипова Фекла Петровна
112.Захарова Анна Михайловна
113.Корчанова Валентина Ильинична
114.Радаева Татьяна Киреевна
115.Петровичева Татьяна Ивановна
116.Бояров Петр Семенович
117.Ильвичев Николай Яковлевич
118.Прошкина Клавдия Григорьевна
119.Сачков Виктор Данилович
120.Осипова Евдокия Павловна
121.Канаева Раиса Федоровна
122. Богдашкина Анастасия Николаевна
123.Канаева Лидия Кузьминична
124.Торгашова Елена Александровна
125.Радаева Анна Федоровна
126.Никифоров Владимир Иванович
127.Афонин Иван Дмитриевич
128Варламова Анна Киреевна
129.Лаймин Кирей Леонтьевич
130.Кургузкина Раиса Андреевна
131.Киревичева Нина Сергеевна
132.Ерзин Кирей Филиппович
133.Петровичев Александр Киреевич
134.Богдашкина Александра Николаевна
135.Чепанова Евгения Никитовна
136.Батаев Василий Михайлович
137.Тимовкина Анна Гавриловна
138 Первова Пелагея Ильинична
139Корчанова Мария Терентьевна
140.Ерзина Федора Киреевна
141.Егорчев Григорий Павлович
142 Морозова Акулина Григорьевна
143 Мерзлякова Анна Архиповна
144.Мелякина Пелагея Васильевна
145Тимовкина Екатерина Арсентьевна
146.Илькинова Ольга Трофимовна
147.Радаева Мария Максимовна
148.Митричев Петр Иванович
149.Митричева Ульяна Захаровна
150.Путилкина Пелагея Игнатьевна
151.Батаева Татьяна Петровна
152.Богдашкин Василий Герасимович
153.Павилова Мария Николаевна
154.Пинчина Анастасия Архиповна
155Киревичев Николай Егорович
156 Аношкина Татьяна Алексеевн
157 Качкаева Матрена Петровна
158.Левинова Анастасия Прокофьевна
159.Шичкина Ирина Антоновна
160.Гаршина Марфа Михайловна
161.Жадеева Фекла Васильевна
162.Кижаева Ирина Федоровна
163.Осипова Прасковья Ивановна
164.Догонашева Ефросинья Ивановна
165.Догонашева Наталья Петровна
166.Кижаева Мария Ивановна
167.Корчанова Антонина Васильевна
168 Корчанов Тимофей Захарович
169.Ларечкин Виктор Яковлевич
170.Догонашев Иван Матвеевич
171.Кижаев Василий Иванович
172.Дерова Анисия Евдокимовна
173.Дуденкова Матрена Ивановна
174.Шайнов Иван Пантелеевич
175.Первова Наталья Михайловна
176. Гаршина Анастасия Ефимовна
177.Гаршина Матрена Тимофеевна
178.Алдакишкина Мария Петровна
179.Радаева Евдокия Андреевна
180. Осипова Фекла Петровна
181Лаймина Антонина Михайловна
182.Савкин Павел Григорьевич
183.Радаева Анна Степановна
184.Радаева Дарья Степановна
185.Ачапкина Прасковья Васильевна
186.Ликинова Ефросинья Киреевна
187.Губкова Мария Алексеевна
188. Ванягин Егор Яковлевич
189.Тингаева Надежда Ильинична
190 Каиров Александр Васильевич
191.Савоськин Владимир Степанович
192.Афонин Иван Дмитриевич
193.Курышева Наталья Алексеевна
194.Иконникова Мария Степановна
195. Амолькин Александр Васильевич
196.Алешин Антон Тимофеевич
197.Митричева Наталья Семеновна
198.Мелякина Валентина Ивановна
199.Мелякин Петр Павлович
200.Мелякина Агафья Кузьминична
201.Трушенков Василий Федорович
202.Канаева Дарья Михайловна
203.Кедин Федор Леонтьевич
204.Пуряева Прасковья Ивановна
205.Илюшкина Матрена Васильевна
206.Левинова Татьяна Ивановна
207.Атикова Елизавета Макаровна
208.Вишнякова Мария Павловна
209.Кедина Александра Григорьевна
210.Митричева Прасковья Ивановна
211.Ширимов Кирей Иванович
212.Ширимова Анна Ивановна
213.Ильвичева Мария Пантелеевна
с. Новая Муравьевка
1 Алемаева Анна Фёдоровна
2 Аношкин Григорий Тимофеевич
3 Белов Виталий Егорович
4 Богдашкин Виктор Иванович
5 Богословский Виктор Иванович
6 Булатов Нариман Ханафиевич
7 Булатова Лариса Леонтьевна
8 Велякина Галина Васильевна
9 Гадеев Михаил Иванович
10 Герганкина Агафья Степановна
11 Голов Иван Васильевич
12 Голов Михаил Васильевич
13 Десяева Мария Григорьевна
14 Егорова Анна Ивановна
15 Ефремов Владимир Никитович
16 Ефремов Николай Никитович
17 Ефремова Анастасия Киреевна
18 Жувайкин Виктор Николаевич
19 Жувайкин Григорий Иванович
20 Жувайкин Николай Александрович
21 Живайкин Степан Григорьевич
22 Живайкина Анастасия Степановна
23 Жувайкина Елена Федоровна
24 Жувайкина Марина Ивановна
25 Журавлёва Федосия Васильевна
26 Захарова Наталья Максимовна
27 Золуков Шамиль Хасянович
28 Иликаев Марат Фаритович
29 Ильин Петр Михайлович
30 Карпова Анастасия Алексеевна
31 Карпова Анна Дмитриевна
32 Карпук Татьяна Ивановна
33 Керимов Алексей Дмитриевич
34 Керимова Асия Литоруловна
35 Кузнецов Александр Иванович
36 Кузнецов Иван Владимирович
37 Кузнецова Анастасия Ичвановна
38 Кузнецова Анна Владимировна
39 Кузнецова Анна Егоровна
40 Кузнецова Ирина Леонтьевна
41 Кузнецова Мария Ивановна
42 Кутыркин Василий Андреевич
43 Ларин Равиль Закурович
44 Ларин Рашид Диеншаевич
45 Левин Иван Николаевич
46 Лобанов Виктор Алексеевич
47 Лобанова Анна Андреевна
48 Мазанов Николай Николаевич
49 Малянова Антонина Ивановна
50 Милованов Владимир Петрович
51 Милованова Валентина Михайловна
52 Неясов Василий Константинович
53 Неясова Анна Александровна
54 Николаев Василий Егорович
55 Нуяксов Василий Петрович
56 Нуяксова Елена Павловна
57 Потапкин Василий Андреевич
58 Потапкина Раиса Александровна
59 Пуряев Петр Алексеевич
60 Пуряева Анна Васильевна
61 Резентов Александр Николаевич
62 Ромашкин Рофаил Закирович
63 Рузавина Тамара Алесеевна
64 Рузаев Михаил Николаевич
65 Сарасов Владимир Кириллович
66 Сарасова Анастасия Кирилловна
67 Сарасова Анастасия Евдокимовна
68 Хайдуков Виктор Петрович
69 Храмов Александр Дмитриевич
70 Храмова Клавдия Григорьевна
71 Чапайкина Татьяна Дмитриевна
72 Чапайкин Дмитрий Павлович
73 Чепайкина Мария Владимировна
74 Чепайкина Мария Фёдоровна
75 Чуваткина Варвара Павловна
76 Чуваткина Евдокия Кузьминична
77 Чушкина Агафья Ивановна
78 Чушкина Анна Алексеевна
79 Шалмин Николай Иванович
80 Шишкина Валентина Геннадьевна
81 Якушкин Михаил Дмитриевич
82 Ямбаев Рифат Саитович
83 Ямбаев Фарид Саитович                       84 Яхин Рафик Зарифович